АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕРГУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СЕВЕРНОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.11.2021                                       с. Бергуль                                            № 87
         О списании муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности  Бергульского сельсовета Северного района Новосибирской области.
     В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Гражданским кодексом Российской Федерации, решением Совета депутатов  Бергульского сельсовета Северного района Новосибирской области от 29.12.2006 № 3 «Об утверждении Положения об управлении и распоряжении муниципальной  собственностью администрации Бергульского сельсовета», протоколом Комиссии по списанию муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности Бергульского сельсовета Северного района Новосибирской области, находящегося по адресу с.Бергуль, ул. Бажова, д.12., (жилой  дом), администрация Бергульского сельсовета Северного района Новосибирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Списать муниципальное имущество, находящееся в муниципальной собственности  Бергульского сельсовета Северного района Новосибирской области по адресу: с. Бергуль, ул. Бажова д. 12., ( жилой  дом).
    2. Контроль  за исполнением  постановления оставляю за собой.

Глава   Бергульского сельсовета

Северного района Новосибирской области                                  И.А.Трофимов